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ПОНЕДЕЛНИК, 27. МАЈ 2019

18:30 НУЦК „Бели мугри“

19:20 Влез на НУЦК „Бели мугри“

22:45 Паркот пред НУЦК „Бели мугри“

20:00 НУЦК „Бели мугри“

Театар Страница 
„ЧОВЕКОТ“ – според Марсел МАРСО
Пантомима: Трајче ГЕОРГИЕВ 

МАКЕДОНСКИ БРАС КВАРТЕТ
– класична музика 

DJ Александар Јорданов

СВЕЧЕНО ОТВОРАЊЕ

НУ Театар „Комедија“- Скопје
„ВАРДАРСКИ ПАСТУВИ“
- Според: С. Бoфоj, Е. Мекартен и С. Синклер
КОМЕДИЈА

Режија: Синиша ЕВТИМОВ
Играат: Атанас АТАНАСОВСКИ – Џаро; Валентин 
КОСТАДИНОВСКИ – Брзи; Жарко ДИМОСКИ 
– Жица; Илија ИЛИОСКИ – Касап; Столе 
МИЦОВ – Лепи; Едмонд СОТИР – Роки; Ердоан 
МАКСУТ – Шеф; Жаклина ПЕТРОВСКА – Лина
Сценографија: Милан НЕСТОРОВ
Костимографија: Александар НОШПАЛ 
Кореографија: Саша ЕВТИМОВА



ПОНЕДЕЛНИК, 27. МАЈ 2019

23:30 Мултикултурен центар

Театар „Чекори“ - Скопје 
„НИЕ“ - варијација на делото „Поздрави 
некого“ од Весна ОГНЕНОВИЌ и Будимир 
НЕШИЌ

Режија: Петко КОСТОВСКИ
Играат: Јована ЈОВЕВА, Моника 
ЛАНДОВА, Ангела НАУМОВСКА, Милица 
ДИМИТРИЕВСКА, Тамара СТОЈАНОВСКА, 
Александар ИВАНОВСКИ, Никола ДИМЕВСКИ, 
Стефан ХАЏИ ЕФТИМОВ
Видео: Илија ЈОВАНОВСКИ 
Декор: Миро ГРЧЕВ
Фотографија: Кристијан ТЕОДОРОВ



ВТОРНИК, 28. МАЈ 2019

10:30 Mултикултурен центар

13:30 Гимназија „Љупчо Сантов“

19:30 Фоаје на НУЦК „Бели мугри“ 

12:30 НУЦК „Бели мугри“ 

Промоција на изданијата на „СВЕТОТ НА 
БИБИ“– проекција на цртани филмови 
со БИБИ, БОБИ и ЗАЗУЛЧЕ

АТ „Каревци“ - Скопје
„ВЕЈКА“ - Коле ЧАШУЛЕ

Режија: Снежана СТАНКОВА, ментор
Играат: Оливер МИЛЕСКИ – Иван; Ана 
СТОЈАНОВИЌ – Магда; Мартина ТРАЈКОВСКА – 
Мејбл; Александар БУЦЕВСКИ – Џорџ
Светло и тон мајстор: Елисеј МИТЕВСКИ

Отворање изложба:
Сценографии Крсте ЏИДРОВ – џиби

АТ „Колектив ветерница“ - Скопје
„РОБОГРАД“

Режија: Колектив ветерница
Играат: Матеа ДИМОВА, Иван СИЛЈАНОВ, 
Анѓа ДАВЧЕВА, Маша БЛАЖЕВА, Матеа 
ИВАНОВСКА, Кристина ПЕТРОВСКА, Јована 
ЈОСИФОВСКА, Аналена МИТРОВСКА, 
Софија ПОПОВСКА, Јана ЃОРЃИЕВСКА, Неда 
СТЕФАНОВА, Марија МАСЕВСКА, Ведран 
БОРОВСКИ, Веда БОРОВСКА
Ментори: Ивана НЕЛКОВСКА, Билјана МИТЕВА, 
Билјана ДИМИТРОВА (светло), Марија БЕЈКОВА 
(тон), Милош СТОЈАНОВИЌ (сценографија и 
реквизити) 



ВТОРНИК, 28. МАЈ 2019

20:00 НУЦК „Бели мугри“

22:00 Мултикултурен центар

Гимназија „Св. Климент Охридски“ - Охрид
„СТРАНЦИ“ - Паоло ЏЕНОВЕЗЕ
КОМЕДИЈА

Режија: Ирена БАЧИЌ
Играат: Огнен СЕКУЛОСКИ – Роко; Викторија 
АЛЕКСИОСКА – Ева; Ана МИТРЕСКА - Софија
Стефан НИКОЛИЌ – Козимо; Мила 
КОРУНОСКА – Бјанка; Михаил ТАЛЕВ – Џузепе; 
Франческа МАРКУЛЕСКА – Карлота; Владимир 
ТОДОРОСКИ - Пепе 
Техника: Владимир ВЕЛЈАНОСКИ
Светло: Борис ВЕЛЈАНОСКИ
Тонец: Горазд ТОМЧОВ

НУЦК „Ацо Шопов“ – Штип, Аматерски театар 
„Репетициона 04“
„НЕДОРАЗБИРАЊЕ“ - Албер КАМИ

Режија: Ана МАРКОВСКА
Играат: Соња ПИЛАТОВА – Марта; Ана 
МАРКОВСКА – Мајката; Борче МАНЕВ – Јан; 
Стефан МИХОВ - Марио
Светло мајстор: Ристе СТОЈАНОВСКИ
Тон мајстор: Ванчо БОЈАЏИЕВ



СРЕДА, 29. МАЈ 2019 

12:00 НУЦК „Бели мугри“ 

13:30 Мултикултурен центар

19:00 Паркот пред НУЦК „Бели мугри“

ЦИУЕ „Театар Пи“ - Скопје
„КЛАСОТ X“ - Најџел ВИЛИЈАМС и „Театар Пи“

Режија, сценографија и музика: Златко МИТРЕСКИ и 
Македонка ИЛИЕВСКА
Играат: Аника ДИМИЌ, Дарко СТОЈАНОВСКИ, 
Елена ПАВЛОВСКА, Елена ТОДОРОВА, Јана 
КОСТОВСКА, Јована ПЕТКОВСКА, Марија 
ПАЧЕМСКА, Матеа НАЈДОСКА, Матеја 
СТОЈАНОВСКА, Милена ЦВЕТКОВСКА, Моника 
МИХАЈЛОСКА, Сара ГИРАЗОВСКА,
Стефанија РИЗОВА, Тамара ГАЏОСКА, Ања 
ТРАЈКОВСКА, Марија РАДОВИЌ, Матеа 
СТОЈЧЕСКА – ученици од ООУ „Јоаким 
Крчоски“ - Скопје
Техника: Добре ТРАЈКОВСКИ

НУЦК „АСНОМ“ – Гостивар, Театар „Дунек“
„БЕНГ БЕНГ И МРТОВ СИ“ - Вилијам 
МАСТРОСИМОН

Режија: Александар НЕШКОСКИ
Играат: Драгана БОГОЕСКА, Давор АНГЕЛОВ, 
Виктор АНГЕЛКОСКИ, Теодора ВОЛЧЕСКА, 
Теодора МАТЕСКА, Константин ЃУРКОВИЌ, 
Ивана МЕРЏАНОСКА, Војкан МИХАЈЛОСКИ, 
Тома СТОЈАНОСКИ
Сценограф: Филип МАЏОСКИ
Техничко водство: Нинослав НАНКОВ

FOTA street outreach
Концерт на акробатски музичари
Филип ТЕЈЛОР (Америка) и Гранета ФОТИУ (Грција)



СРЕДА, 29. МАЈ 2019 

20:00 НУЦК „Бели мугри“

21:15 Паркот пред НУЦК „Бели мугри“

22:00 НУЦК „Бели мугри“

НУЦК „Кочо Рацин“-Кичево Аматерски театар
„ЛИМОНАДА ВО ДРУШТВО НА ДИРЕКТОРОТ“ 
- Весна КУСЛЕСКА
КОМЕДИЈА

Режија: Михајло ПЕТРЕВСКИ
Играат: Кристијан ИЛИЈЕВСКИ – Директорот; 
Михајло ПЕТРЕВСКИ – Заменикот; Весна 
ГАВРИЛОВСКА – Секретарката; Анастасија 
ИЛИОСКА – Мајката; Зоран НИКОДИНОВСКИ 
– Миро; Јована СПАСЕНОСКА - Странски 
консултант
Тонец: Дарио ЈОЛЕСКИ
Светло: Љупче МАНАСИЈЕВСКИ
Костимограф: Александра ПЕТРЕВСКА
Директор: Мазлам ОСМАНИ

Промоција на книга – „Радио“ автор Љупчо 
ЈОЛЕВСКИ
Дуња ИВАНОВА - пијано, Игор ТРПЧЕСКИ - актер 
водител, Билјана БИЛБИОВСКА, ликовен уметник

Театар „Kunstwerkstatt“ – Скопје, Младински 
образовен форум
„НЕМАМ КАДЕ ДА СЕ ВРАТАМ“ - Милош 
АНДОНОВСКИ

Режија: Дени СТОЈАНОВ
Играат: Ангел ТАНЕВСКИ, Влатко ЈОВАНОВСКИ, 
Ивона КУЗМАНОВСКА, Јана БАНГИЕВА, 
Марина ТАНЕВСКА, Петар МУКОСКИ, 
Срна ДУКОВСКА, Тамара АНГЕЛОВА, Тина 
СПИРОВСКА, Филип ХРИСТОВСКИ и Христина 
МИРЧЕВСКА



ЧЕТВРТОК, 30. МАЈ 2019

10:30 Градски пазар Кочани

FOTA street outreach
Концерт на акробатски музичари
Филип ТЕЈЛОР (Америка) и Гранета ФОТИУ (Грција)

12:00 НУЦК „Бели мугри“

Летечка театарска трупа – Тетово
„ВОЗМОЖНА ПРИКАЗНА - АБРАКАДАБРА“

Автор и Режија: Владимир ЈОВАНОСКИ
Играат: Лазар ЛУКИЌ - Максимилијан ван Астра, 
Марија МИТРУШЕВСКА - Мајка Пандора, 
Марко РИСТОСКИ - Григориј ван Астра, 
Јован ДАМЈАНОВСКИ - Професор Проктор 
Чесензбор, Сандра ИЛИЕВСКА - Професор 
Жосефина Фина, Теона ЈАНЕВСКА - Професор 
Лујка Кврц, Зоран ЈОВАНОСКИ - Професор 
Клокот Добравода, Мила НАСТЕСКА - 
Професор Ара Нагора, Ивана ДАВИДОСКА - 
Пророчката Веда Свегледа, Матеј ПЕЧЕНОВИЌ 
- Соколе Прпелица, Лука ФИЛИПОВСКИ 
- Танаско Брзанога, Марија АТАНАСОВСКА - 
Ѕвездана Храбрадуша, Снеже ЈОВАНОВСКИ 
- Горјана Прут, Ивана ЧАВДАРОСКА - Евита 
Нежносрце, Михаил АТАНАСОВСКИ - Маркус 
Правдољуб, Меланија СТОЈАНОВСКА - Стрина 
Сурија, Мила ТИМОВСКА - Стрина Фурија
Марија ЈОВАНОВСКА - Стрина Јурија, Јана 
МИТРУШЕВСКА - Разуменка Памук, Михаела 
МАТЕСКА  - Камелија, Ива РИСТОВСКА - 
Амелија, Мартина КРСТЕВСКА - Алалија, 
Никола СТОЈАНОВСКИ - Конте Кркајќотек, 
Ева РИСТОВСКА - Спиролина Кркајќотек, 
Анастасија КУЗМАНОВСКА - Вишња 
Шеќерпара, Нела ДИМИЌ - Валерија 
Плетикоса, Мила АПОСТОЛСКА - Клаудија 
Беља, Јаков ЈОВАНОСКИ - Атикус Ветропир, 
Мартина ДАНИЛОВСКА - Јулиус Нарцис



ЧЕТВРТОК, 30. МАЈ 2019 

13:00 Гимназија „Љупчо Сантов“- Кочани

Предавање: „Момчето кое живееше во 
зоолошка градина: изложувањето на 
различните како спектакл“ 
Проф. д-р Илина ЈАКИМОВСКА, Институт за 
етнологија и антропологија, ПМФ - УКИМ

Бисера ИСОСКА - Ѕвездана Облак, Владимир 
ЈОВАНОСКИ - Казамат Фон Кролок, Мила 
ГЛИГОРОВСКА - Теодора Фон Кролок, 
Орхан БАГАШОВ - Оркан Фон Вртлог, 
Карло ЈОВАНОВСКИ - Лорд Страшник, Ана 
АПОСТОЛОВСКА - Грофица Шпатула Фон 
Лава, Елена БИЛБИЛОСКА - Гроф Анаконд 
Фон Лава, Мартина СТЕРЈОСКА - Баронеса, 
Кармила Злодоба, Антонио СПАСЕНОСКИ 
- Рипер, Кристина ЗДРАВЕСКА - г-ѓа Краста 
ВЕТРОПИРОВ, Катерина ЗДРАВЕСКА - Сењора 
Алир Де Гром
Балетско студио „Менада“, Младински 
женски хор „Лале“
Тон и светло: Зоран ЈОВАНОСКИ
Костимограф: Демерали РАМАНИ



ЧЕТВРТОК, 30. МАЈ 2019

20:00 НУЦК „Бели мугри“

21:00 Паркот пред НУЦК „Бели мугри“

Летечка театарска трупа – Тетово
„ЖИВКОВА СЛАВА“ - според „ ИВКОВА СЛАВА“ 
на Стеван СРЕМАЦ
КОМЕДИЈА

Адаптација и режија: Владимир ЈОВАНОСКИ
Играат: Карло ЈОВАНОСКИ - Живко, Ана 
АПОСТОЛОВСКА - Параскева, Христина 
ЗДРАВЕВСКА - Менка, ќерка на Живко, 
Лазар ЛУКИЌ - Стево Штогодер, Антонио 
СПАСЕНОСКИ - Мане Саксија, Орхан БАГАШОВ 
- Ѓоре Шекспир, Марија МИТРУШЕСКА - Јагнула, 
комшивка, Михаела ТРАЈКОВСКА - Калиона, 
ќерка на Јагнула, Мартина СТЕРЈОСКА - Сват 
Спире. Ева ЈОВАНОВСКА - Сваќа Тринина, Елена 
БИЛБИЛОСКА - Стојко Стипса, градоначалник, 
Катерина ЗДРАВЕВСКА - Ристана, мајка на 
Параскева, Мила НАСТЕВСКА - Назлифатма, 
Евангелија МИЛОСАВЛЕВСКА - Џемазије,, 
Владимир ЈОВАНОСКИ - Рамиз, Зоран 
ЈОВАНОСКИ - Поп Драгутин 
Тон и светло: Зоран ЈОВАНОВСКИ

ИМПРОВ ГРУПА НАСТАП
КОМЕДИЈА

Наталија ТЕОДОСИЕВА, Сергеј ДИМОВСКИ, 
Андреј ЦВЕТАНОВСКИ, Тони ДЕНКОВСКИ, 
Мартин МАНЕВ, Дамјан ЦВЕТАНОВСКИ, Борјан 
СТОЈКОВ



ЧЕТВРТОК, 30. МАЈ 2019 

22:00 НУЦК „Бели мугри“

СУГС Гимназија „Ј.Б. Тито“ - Скопје
„КУЛА ВАВИЛОНСКА“ - Горан СТЕФАНОВСКИ

Режија: Ангелина МИЛИВОЈЕВИЌ, Ведран 
ЧЕШАРЕК
Играат: Ведран ЧЕШАРЕК - Дамјан, Мина 
ЈЕЛУШИЌ - Рина, Ангела МИЛИВОЕВИЌ - Блага
Лука АЛЕКСИЌ - Марко, Лука ШИЈАКОВ - 
Виктор, Ведрана ПЕТРОВА - Невена, Анастасија 
ТАШКОВСКА - Марта, Јосиф ПОПОВ - Петар, 
Софија АТАНАСОСКА - Ана
Сценски мајстори: Јана ВЕЛИЧКОВА и Марија 
КРЖОВСКА; 
Ментор: Емилија ВЕЛИЧКОВА



ПЕТОК, 31. МАЈ 2019 

13:30 НУЦК „Бели мугри“

18:00 НУЦК „Бели мугри“

СУГС „Раде Ј. Корчагин“ - Скопје / АТ Корчагин
„АЈ НЕ ФИЛОЗОФИРАЈ“ - Даниела НИКОЛОВА

Режија: Виктор ПЕТРЕСКИ и Митра БЛАЖЕВСКА 
Играат: Ева СТОЈАНОВСКА – Воведничар; 
Васко РИСТОВ–Талес; Народно собрание: 
Лик 1 и Лик 3–Јована ЗЕНКОВСКА 1-4, Лик 
2 - Ивана ЦВЕТАНОВСКА 1-1, Лик 4 - Марија 
ЦВЕТАНОВСКА 1-5, Лик 5 - Јована НЕЦЕВА 3-2, 
Хераклит: Софија ТОДОРОВСКА 1-4 и Кристина 
ДИМОСКА 1-8, Хипократ: Олгица СТОЛЕВСКА 
1-7, Демокрит: Леонид ГЕОРГИЕВСКИ 2-7, 
Законодавецот: Марија МАТИЛОВСКА 1-5, 
Мелет: Ивана ПАНОВСКА 1-8, Анит: Ана БАСОВА 
1-8, Ликон: Никола ОЏАКОВ 1-7, Сократ антички: 
Гоце АНДОНОВ 4-7, Сократ средновековен: 
Доротеа ТАНЧЕВСКА 3-8, Сократ современ: Ива 
ПЕТРЕСКА 3-4, Платон: Деница ЌОРВЕЗИР 3-3, 
Федон: Мила КОЗАРЕВСКА 1-5, Критон: Јелена 
ДРОБНИЌ 1-8, Закони: Ангела МЛАДЕНОВСКА 
1-4, Чуварот: Зоран ПЕТКОВИЌ 1-8, Аристотел: 
Горазд ТАСЕВСКИ 4-3 
Избор на музика: Ристо СОЛУНЧЕВ
Тон мајстор: Јован ЦРВЕНКОВСКИ 3-6
Костими и сцена: Елена ШТЕРЈОВА 3-1
Ментор: Митра БЛАЖЕВСКА

Промоција на книга „АМАТЕРИЗМОТ ВО 
СРБИЈА“ од Милан МАЏАРЕВ
Промотор: Тодор КУЗМАНОВ



ПЕТОК, 31. МАЈ 2019 

20:00 НУЦК „Бели мугри“

22:00 НУЦК „Бели мугри“

21:30 Паркот пред НУЦК „Бели мугри“

Аматерско позориште „Хранислав 
Драгутиновиќ“ - Прокупље – Република Србија 
„ДАЛИ ЈЕ ТО БИЛА ШЕВА“ - Ефраим КИШОН
КОМЕДИЈА

Режија: Тијана ПЕТРОВИЌ
Играат: Тијана ПЕТРОВИЌ – Јулија; Ивица ИЛИЌ – 
Ромео; Предраг СЛАВКОВИЌ -  Шекспир; Дејан 
ЈОВИЧИЌ – Лоренцо; Анастасија ЦВИЈАНОВИЌ – 
Лукреција; Златица ЈОВИЧИЌ - Матрона
Суфлер: Јелена ЛУКИЌ; Сценограф: Милан ИЛИЌ 
ТРША; Шминкер и инспициент: Данијела СТРВИЌ; 
Реквизитер: Срџан БАКТИЈАРЕВИЌ

Дом на културата „Мирка Гинова“ - Демир 
Капија, Аматерски театар
„УМРИ МАШКИ“ - Алдо НИКОЛАЈ
КОМЕДИЈА

Режија: Томе АТАНАСОВ
Играат: Томе АTAНАСОВ - Бруно, Димче 
БАЊАНСКИ - Полицаец, Кристина НИКОЛОВА - 
Ева, Крсте МЕЛОВ - Марко
Светло: Киро ЈОВАНОВ
Музика: Александар ПАШОЕВ
Фотограф: Петре ПАШОЕВ
Директор: Ордана НИКОЛОВА

Corpus Delicti Records” (LPCD004) 
ПРОМОЦИЈА на винилната верзија на вториот 
албум (12” LP) на кочанската група Anna O. – 
Гробот на еден робот. (Кирил СТОИМЕНОВ – 
бас гитара и вокал, Благоја ГЛИГОРОВСКИ – гитара, 
Дејан ЈЕФРЕМОВ – тапани)
Промотор: Тошо ФИЛИПОВСКИ
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14:30 Мултикултурен центар

15:30 Салон фоаје НУЦК „Бели мугри“

19:00 НУЦК „Бели мугри“

Драмско студио „Пиф-Паф“ - Штип
„КУЌАТА НА ПИФПАФКОВЦИ“ – авторски 
проект на драмското студио

Режија: Милорад АНГЕЛОВ
Играат: Натали ТРАНГАЛОВА, Ангела 
ЈОСИВОВСКА, Нела АНГЕЛОВА, Мила 
БЕЛТАШЕВА, Максим НИСЕВ, Мила ГОЛОМЕОВА, 
Јана ТАСЕВ, Марија ПАПАКОЧА, Јована ГРКОВ, 
Антоанела СТОЈАНОВА, Јована ЦЕКОВ, Еме 
ЕФТИМОВА, Софче ПАВЛОВА, Ива МИТЕВА, 
Теона СТОЈАНОВА, Леон АНГЕЛОВ
Тон мајстор: Ристе СТОЈАНОВСКИ
Светло мајстор: Ване БОЈАЏИЕВ

Музичко-книжевен настан со поезијата на 
РУМИ 
Тихомир ЈАНЧОВСКИ, Добрила ГРАШЕСКА, 
Зоран ТОРТЕВСКИ

Македонски културен центар – Софија, 
Република Бугарија
„СТРАСТИТЕ НА ИЛИЈА“ - Димо ДЕШЕВ

Режија: Чавдар КРСТЕВ
Игра: Игор ДАМЈАНОВ
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20:00 НУЦК „Бели мугри“

21:00 ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИТЕ 

„ДАХ ТЕАТАР“ – Белград, Република Србија
„МАМУ МУ ЈЕ*ЕМ КО ЈЕ ПРВИ ПОЧЕО“ - Дејан 
ДУКОВСКИ

Режија: Миља МАЗАРАК
Играат: Александар СТОИМЕНОВСКИ - Кловн, 
Др Фалус, Константин, Третиот, Шејтан; Милош 
ЛАЗАРОВ - Инкасаторот, Младиот, Непознатиот, 
Црна арапина; Јана МИХАИЛОВИЌ - Бежанија, 
Иконија, Анѓа; Јелена ГЛИЗИЈАН - Балерина, 
Лулу, Сестра
Сценограф и костимограф: Татиана ЗДИАРА
Оригинална музика: Ѓураѓ СИМИЌ

и почеток на финалето во лига на шампиони:
ЛИВЕРПУЛ - ТОТЕНХЕМ

ДО ВИДУВАЊЕ на 57-то ИЗДАНИЕ НА 
ДАФ – КОЧАНИ 2020 г.



Изборот на претставите го изврши:
Јасмина БИЛАЛОВИЌ, драмски актер

Оценувачка комисија:
Борис ЧОРЕВСКИ, драмски актер

Несрин ТАИР, драмски актер
Аксел МЕХМЕТ, драмски актер

Водител на разговорите:
Анастас ТАНОВСКИ, драмски актер

Дизајн:
Аспарух МИХАИЛОВ

Лице за односи со јавноста:
Стефан ЃОРГИЕВСКИ

Координатор на настани:
Петровски ГОРАН-Гоше

СОБРАНИЕ на Здружение
Драмски Аматерски Фестивал

на Македонија – Кочани
Дарко СПАСОВ, претседател
Наталија ТЕОДОСИЕВА, член

Благој ВЕСЕЛИНОВ, член
Аспарух МИХАИЛОВ, член
Илија СТЕФАНОВСКИ, член

Кристина АТАНАСОВА АРСОВА, член
Перо ДАНИЛОВСКИ, член

Едмонд СОТИР, член
Милорад АНГЕЛОВ, член

Александра ДИМИТРОВА, член
Марин-Маки СТОЈАНОВ, член

Димче НИКОЛОВСКИ, член
Сергеј СВЕТОЗАРЕВ, член
Марија ЛАЗАРОВА, член

Благој ПЕНОВ, член

Управен одбор
Дарко СПАСОВ, претседател
Наталија ТЕОДОСИЕВА, член

Благој ВЕСЕЛИНОВ, член
Димче НИКОЛОВСКИ, член
Сергеј СВЕТОЗАРЕВ, член

Извршен директор
Благој ПЕНОВ



Фестивалската управа го задржува правото 
за промена на репертоарот и придружните 
манифестации.

Одржувањето на 56-то издание на ДАФ-
Кочани 2019 го овозможија:

Спонзори: Екопак, Гимназија Љупчо Сантов, 
Еурохотел Гратче, Винчини, Кожувчанка, Крафт 
пиварница – Темов, Тасо, Паце, Македонија 
сообраќај, Фалкада, Kомисион  Шишко, Кафе 
бар Гала-Виница, Цвеќара Флора- Кочани.

Медиумски покровители: off.net.mk -Трендоленд, 
BookBox, fakulteti.mk, komarec.com.mk, Канал 8, 
Радио Кочани 91.4FM, ТВ Кочани.

Градоначалникот и Советот на Општина Кочани






